-  Ofício  nº
037/2024-DMOP, da Prefeitura Municipal, encaminhando o Projeto de Lei nº 57/2024, que
autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional especial no orçamento do Município,
com  base  em  excesso  de  arrecadação,  no  valor  de  R$  1.960.000,00  (um  milhão,
novecentos e sessenta mil reais). - Projeto de Lei nº 19/2024, do Vereador José Jaime Paula
Silva, que denomina Posto de Saúde Milton José de Melo, o posto de Saúde localizado no
Distrito de Monte Real, neste município. 

Matérias do Expediente: 1 - Requerimento de Vereador(a) nº 423 de 2024, Solicita